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Inowroctaw, 12.03.2019r.

Informacje zamieszczono na stronie internetowej www.bip.inowroclaw.pl w dniu/ld.03.2019 r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych, informuje, ze w postepowaniu
wszezetym w trybie przetargu nieograniczonego, pn: Dostawa, instalacja, utrzymanie oznakowania
drogowego pionowego i urzadzen bezpieczeistwa ruchu drogowego oraz wykonanie i
utrzymanie oznakowania poziomego w drogach zarzgdzanmych przez Prezydenta Miasta
Inowroclawia , ogloszenie nr 519419-N-2019 z dnia 2019-02-27

wybrano ofert¢ ztozong przez Wykonawce: Szmigiel Znaki Przemyslaw Szmigiel,
ul. Traktorowa 202, 91-218 £.6dz, za ceng 222 565,03 z}

Uzasadnienie wyboru:

Wybrano ofert¢ przedstawiajaca najkorzystniejszy bilans ceny oraz gwarancje jakosci.
Informacja o Wykonawcach, ktory ztozyli oferty wraz z informacja o punktacji przyznanej ofertom
w kazdym kryterium oceny ofert i facznej punktacii:

Punktacja:

Gwarancja jakos$ci
1) na tarcze laczna
znakéw pionowych punktacja
2) na urzadzenia BRD
3) na konstrukcje wsporcze znakow
Firma pionowych
Nr |(nazwa) lub nazwisko oraz ora urzadzen BRD

za ceng . ;
adres wykonawcy 4) na oznakowanie poziome
cienkowarstwowe przejs¢ dla pieszych
5) na pozostale oznakowanie poziome
cienkowarstwowe
6) na oznakowanie grubowarstwowe
dla wszystkich
7) na znaki aktywne (D-6 i B-33)

Urszula Borkowska
Zespol Zaméwier Publicznych
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Drogowe Centrum
Produkcyjno-handlowe BIG Sp.
Z0.0.

Lugow 18

66-200 Swiebodzin

245 280,19 zt
po poprawieniu
omytek
rachunkowych
243 008,56 zi
54,95 pkt

)
2)
3)
4)
5)
6)

7

Razem:

72 m-ce
5 pkt
36 m-ce
2,50 pkt
72 m-ce

5 pkt
12 m-cy
7 pkt
12 m-cy
7 pkt
36 m-cy
7 pkt
36 m-cy
4 pkt

37,50 pkt

92,45 pkt

2 Szmigiel Znaki

" | Przemystaw Szmigiel
ul. Traktorowa 202
91-218 Lodz

221 484,03 zt
po poprawieniu
omylek
rachunkowych
222 565,03 zt
60 pkt

)
2)

3)

72 m-ce
5 pkt
72 m-ce
5 pkt
72 m-ce
5 pkt

4) 9 m-cy

5,25 pkt

5) 9m-cy

6)

7

5,25 pkt
36 m-cy
7 pkt
36 m-cy
4 pkt

Razem : 36,50 pkt

96,50 pkt.

Urszula Borkowska
Zespot Zaméwienh Publicznych




Monter BRD Robert Wudarczyk 1) 72 m-ce

3. |ul Glinki 136/5 223 498,52 7t 5 pkt 93,13 pkt.

85-861 Bydgoszcz 59,74 pkt 2) 61 m-ce

4,23 pkt

3) 72 m-ce

5 pkt :

4) 6 m-cy L

3,50 pkt

5) 8 m-cy

4,66 pkt

6) 36 m-cy
7 pkt

7) 36 m-cy
4 pkt

Razem : 33,39 pkt

Prezydent Miasta Inowrgctawia

Urszula Borkowska
Zespot Zaméwien Publicznych
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